
Uchwała Nr XXVIII/277/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 31 marca 2005 r. 

w  sprawie:  oddelegowania  radnych  do  składu  Komisji  Bezpieczeństwa 
i Porządku.

Na  podstawie  art.  38a  ust.  5  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Delegować radnych: 

1. Józef Broda 

2. Józef Gawłowski 

do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




